РЕШЕНИЕ

03 февраля 2021 года        № 167/919-4

г. Стерлитамак

О досрочном прекращении полномочий членов участковых

избирательных комиссий с правом решающего голоса

 В соответствии с подпунктом а пункта 6 статьи 29 Федерального закона

«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в

референдуме граждан Российской Федерации», подпунктом 1 пункта 2 статьи

29 Кодекса Республики Башкортостан о выборах, на основании заявлений

членов участковых избирательных комиссий, территориальная избирательная

комиссия городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан,

решила:

 освободить  членов участковых избирательных комиссий с правом

решающего голоса от обязанностей членов комиссии до истечения срока

полномочий в связи с подачей ими заявления о сложении своих полномочий

согласно приложению.

Председатель         Е. В. Сизов

Секретарь            Е.И. Загуменникова

Приложение  к решению

территориальной избирательной

комиссии городского округа

город Стерлитамак Республики

Башкортостан №167/919-4

 от 03.02.2021

СПИСОК

членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса, о

досрочном прекращении полномочий в связи с подачей ими заявления о

сложении полномочий

№ Ф.И.О №

УИК

Должность в

комиссии

Кем предложен в состав комиссии

1.  Кильмухаметова

Гузель Ринатовна

643 секретарь собрание избирателей по

месту

2.  Алсынбаев Загир

Таярович

650 член

комиссии

собрание избирателей по

месту

3.  Козолупенко

Надежда Юрьевна

691 член

комиссии

собрание избирателей по

месту

4.  Хамзина Светлана

Васильевна

696 председатель собрание избирателей по

месту

5.  Воронина Ирина

Николаевна

717 секретарь собрание избирателей по

месту

6.  Карев Александр

Викторович

736 член

комиссии

собрание избирателей по

месту

7.  Бритвина

Светлана

Васильевна

3501 член

комиссии

собрание избирателей по

месту

8.  Султанбаева

Римма

Закирьяновна

3525 член

комиссии

собрание избирателей по

месту